
 

Z/028555 AB/016855 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 – 9 – 2015 

gelet op gemeentewet: 
 
 
BESLUIT: 
 

 Programma- en Productbegroting 2016 vaststellen. Het College wordt daarmee 
gemandateerd om in 2016 € 22.068.000 uit te geven ten behoeve van de verschillende 
programma’s en de in deze programma’s genoemde activiteiten. 
 

 De meerjarenramingen 2017 – 2019 vaststellen. Een richtinggevende koers voor de 
gemeente Boekel in de komende jaren, die jaarlijks kan / wordt bijgesteld middels de 
voorjaarsnota, reguliere begroting en eventuele afzonderlijke begrotingswijzigingen. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden d.d. 5 – 11 – 2015  
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


